
EWU-Turnier: C Königslutter

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Slide Me To Hanka1 105 Gößmann, Julia 21623 23758 5SA/AN

Jollys-Apache2 90 Libbe, Kira 22701 23418 4NS/H

Zora3 7 Gerloff, Josefine 25075 24910 3NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Slide Me To Hanka1 105 Gößmann, Julia 21623 23758 5SA/AN

Zora2 7 Gerloff, Josefine 25075 24910 4NS/H

Amigo Moore3 15 Mielke, Anthea 22610 22403 3NS/H

Moonlight Shadow4 48 Warncke, Tabea 24283 24742 2NS/H

Be My Sunshine Bonny5 129 Drößler, Anne 24890 24842 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Zora1 7 Gerloff, Josefine 25075 24910 5NS/H

Moonlight Shadow2 48 Warncke, Tabea 24283 24742 4NS/H

Slide Me To Hanka3 105 Gößmann, Julia 21623 23758 3SA/AN
Jollys-Apache4 90 Libbe, Kira 22701 23418 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Moonlight Shadow1 48 Warncke, Tabea 24283 24742 5NS/H
Be My Sunshine Bonny2 129 Drößler, Anne 24890 24842 4NS/H

Amigo Moore3 15 Mielke, Anthea 22610 22403 3NS/H

Coveys Luck4 26 Franik, Julia 22827 12714 2NS/H

Slide Me To Hanka5 105 Gößmann, Julia 21623 23758 1SA/AN

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Slide Me To Hanka1 105 Gößmann, Julia 21623 23758 5SA/AN

Moonlight Shadow2 48 Warncke, Tabea 24283 24742 4NS/H
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EWU-Turnier: C Königslutter

Magic High Noon3 50 Wagner, Bettina 12373 9439 3NS/H

LS Sunny Boy4 17 Bull, Stefanie 15301 18993 2NS/H

Sonny On Socks5 119 Broßinski, Alina Kim 13733 11200 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Buck Shavin Mc Cue1 4 Hars, Melanie 15282 18161 5SA/AN

BH Smart Enterprise2 42 Fricke, Matthias 12592 23075 4NS/H

Missy Taris Wimpy3 75 Schmidt, Sybille 14200 21330 3NS/H

Candys Sonny Amigo4 83 Zorn, Monika 7161 8596 2NS/H
Adrian5 34 Meyerding, Kathrin 13509 9487 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

LS Sunny Boy1 17 Bull, Stefanie 15301 18993 5NS/H
Buck Shavin Mc Cue2 4 Hars, Melanie 15282 18161 4SA/AN

Missy Taris Wimpy3 75 Schmidt, Sybille 14200 21330 3NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 21 Bull, Stefanie 15301 21376 2NS/H

Philine5 103 Wollschläger, Daniela 13910 22873 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Philine1 103 Wollschläger, Daniela 13910 22873 5NS/H

Missy Taris Wimpy2 75 Schmidt, Sybille 14200 21330 4NS/H

Monty3 46 Tadje, Jennifer 8389 9611 3NS/H

Cheerful Joker4 61 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2NS/H

Buck Shavin Mc Cue5 4 Hars, Melanie 15282 18161 1SA/AN

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

LS Leaguers Hot Fire1 21 Bull, Stefanie 15301 21376 5NS/H

Missy Taris Wimpy2 75 Schmidt, Sybille 14200 21330 4NS/H

Cheerful Joker3 61 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3NS/H

Philine4 103 Wollschläger, Daniela 13910 22873 2NS/H

Buck Shavin Mc Cue5 4 Hars, Melanie 15282 18161 1SA/AN
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EWU-Turnier: C Königslutter

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cheerful Joker1 61 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4NS/H

Missy Taris Wimpy2 75 Schmidt, Sybille 14200 21330 3NS/H

LS Leaguers Hot Fire3 21 Bull, Stefanie 15301 21376 2NS/H

Buck Shavin Mc Cue4 4 Hars, Melanie 15282 18161 1SA/AN

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr Poco Leo Pep1 62 Kukla, Frank 11344 9204 5NS/H

BH Smart Enterprise2 42 Fricke, Matthias 12592 23075 4NS/H

Stormwarning Chex3 53 Hertwig, Kerstin 13510 22376 3NS/H

Cita4 2 Machner, Amata 23535 24097 2NS/H

Allover Jazz5 121 Remer, Monika 3496 24121 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

No Buddy is Perfekt1 56 Heinrichs, Anja 17424 21974 6NS/H

Ronja2 137 Klang, Cornelia 20434 20502 5NS/H
Candys Sonny Amigo3 83 Zorn, Monika 7161 8596 4NS/H

PQ First Passion4 71 Burgemeister, Mirja 15296 23198 3NS/H

Paul5 65 Löhr, Inge 17437 13174 2NS/H

Happy Go Lucky6 102 Bäumann, Sabine 23525 25968 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

No Buddy is Perfekt1 56 Heinrichs, Anja 17424 21974 6NS/H

Ronja2 137 Klang, Cornelia 20434 20502 5NS/H

Allover Jazz3 121 Remer, Monika 3496 24121 4NS/H

Bandos4 28 Magiera, Petra 20608 20422 3NS/H

Cita5 2 Machner, Amata 23535 24097 2NS/H

Stormwarning Chex6 53 Hertwig, Kerstin 13510 22376 1NS/H
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EWU-Turnier: C Königslutter

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Naima1 100 Krüger, Antje 23104 11293 6SA/AN

Allover Jazz2 121 Remer, Monika 3496 24121 5NS/H

Cita3 2 Machner, Amata 23535 24097 4NS/H

PQ First Passion4 71 Burgemeister, Mirja 15296 23198 3NS/H

Stormwarning Chex5 53 Hertwig, Kerstin 13510 22376 2NS/H

Magic High Noon6 50 Wagner, Bettina 12373 9439 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Senorita Salena Too1 113 Hoffmann, Frauke 15210 8342 5NS/H

Broncos Te N Te2 31 Noack, Simone 23993 14415 4NS/H

IF Taps Quality Rose3 67 Westerwick, Bärbel 23630 23489 3NS/H
My Painted Sunny4 132 Düsterhöft, Doreen 11553 90032 2NS/H

Great Darin Pine5 23 Denzin, Ariane 15512 19942 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Grey Ginger1 98 Parak, Myriam 684 3608 6NS/H

Merlin Mac Manus2 74 Zwingelberg, Candia 23620 23484 5NS/H

Glo Chicolena Chex3 1 Schröder, Claudia 23628 22466 4NS/H

Naima4 99 Kettler, Anja 4717 11293 3SA/AN

Sonny On Socks5 36 Broßinski, Nicole 9138 11200 2NS/H

Kings Jumping Flash6 115 Vogt, Jessica 11565 26077 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lucky Charme1 64 Hinrichs, Patricia 21620 19582 6NS/H

Buddy2 84 Zorn, Frank 22611 20789 5NS/H

IF Taps Quality Rose3 67 Westerwick, Bärbel 23630 23489 4NS/H

Kings Jumping Flash4 115 Vogt, Jessica 11565 26077 3NS/H

My Painted Sunny5 132 Düsterhöft, Doreen 11553 90032 2NS/H

Great Darin Pine6 23 Denzin, Ariane 15512 19942 1NS/H
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EWU-Turnier: C Königslutter

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Painted Sunny1 132 Düsterhöft, Doreen 11553 90032 6NS/H

Great Darin Pine2 23 Denzin, Ariane 15512 19942 5NS/H

Yakuti3 123 Trümper, Daniela 23700 90025 4NS/H

Buddy4 84 Zorn, Frank 22611 20789 3NS/H

Lucky Charme5 64 Hinrichs, Patricia 21620 19582 2NS/H

IF Taps Quality Rose6 67 Westerwick, Bärbel 23630 23489 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CG Pretty Peppy Lynx1 63 Kühn, Maren 22718 24504 5NS/H

Wirbelwind2 127 Günther, Nathalie 22978 15126 4NS/H

Viv's Painted Rosenna3 14 Drews, Vivien 25735 25978 3NS/H
Ravenna3 16 Saath, Aileen 21146 23387 3SA/AN

Cody Leo Jac5 52 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mujahid1 106 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 5NS/H

Montesuma2 55 Gasa, Tina 21512 90008 4NS/H

Tammy3 85 Hielscher, Ramona 23735 19547 3NS/H

Lucky Jolly Jumper4 120 Pichan, Birgit 24872 6119 2NS/H

Manjou5 20 Jörke, Melanie 21605 21310 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Colonel Clymer1 108 Deppe, Hardy 25726 25922 7NS/H

Mujahid2 106 Schaffhauser, Nicole 24592 24764 6NS/H

Shining Sheilena3 25 Krempels, Stefanie 20627 23434 5NS/H

Tammy4 85 Hielscher, Ramona 23735 19547 4NS/H

Spikey Like5 30 Plagge, Svenja 25733 20968 3NS/H

Montesuma6 55 Gasa, Tina 21512 90008 2NS/H

Rojanka7 101 tom Suden, Birte 24439 25963 1NS/H
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EWU-Turnier: C Königslutter

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Manjou1 20 Jörke, Melanie 21605 21310 7NS/H

Saylem2 80 Heine, Britta 24586 90013 6NS/H

Lucky Jolly Jumper3 120 Pichan, Birgit 24872 6119 5NS/H

Tammy4 85 Hielscher, Ramona 23735 19547 4NS/H

CG Pretty Peppy Lynx5 63 Kühn, Maren 22718 24504 3NS/H

Shining Sheilena6 25 Krempels, Stefanie 20627 23434 2NS/H

Wee Lenas April Joke7 6 Schneider, Michaela 24614 19430 1THÜR

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CG Pretty Peppy Lynx1 63 Kühn, Maren 22718 24504 8NS/H

Ready To Snicker2 68 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 7NS/H
Wee Lenas April Joke3 6 Schneider, Michaela 24614 19430 6THÜR

Saylem4 80 Heine, Britta 24586 90013 5NS/H

Shining Sheilena5 25 Krempels, Stefanie 20627 23434 4NS/H

Lucky Jolly Jumper6 120 Pichan, Birgit 24872 6119 3NS/H

Tammy7 85 Hielscher, Ramona 23735 19547 2NS/H

Chars Smart Peppy8 57 Scholtyseck, Katrin 25900 26033 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Viv's Painted Rosenna1 14 Drews, Vivien 25735 25978 5NS/H

Cody Leo Jac2 52 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 4NS/H

LS Sunny Boy3 12 Köke, Carolin 26043 18993 3NS/H

Toni 1774 88 Schaefer, Catharina 25739 26111 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Viv's Painted Rosenna1 14 Drews, Vivien 25735 25978 5NS/H

Cody Leo Jac2 52 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 4NS/H

Mika3 73 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3NS/H

LS Sunny Boy4 12 Köke, Carolin 26043 18993 2NS/H

Anni5 126 Günther, Nathalie 22978 90015 1NS/H
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EWU-Turnier: C Königslutter

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Viv's Painted Rosenna1 14 Drews, Vivien 25735 25978 5NS/H

Cody Leo Jac2 52 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 4NS/H

LS Sunny Boy3 12 Köke, Carolin 26043 18993 3NS/H

Spirit Of Joy4 134 Cunningham, Vivienne 24610 20453 2NS/H

Toni 1775 88 Schaefer, Catharina 25739 26111 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Spirit Of Joy1 134 Cunningham, Vivienne 24610 20453 5NS/H

Cody Leo Jac2 52 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 4NS/H

Anni3 126 Günther, Nathalie 22978 90015 3NS/H

LS Sunny Boy4 12 Köke, Carolin 26043 18993 2NS/H
Mika5 73 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Doc Toms Shorty1 24 Schöning, Susanne 24506 20772 5NS/H
IB Dear Buddy  Track2 110 Schröder, Torsten 90027 22933 4

Cool Easy Chex3 60 Rauch, Jasmin 90011 11956 3

Monty4 49 Göhring, Gudrun 90008 9611 2

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Epus1 58 Greune, Berit 90010 90009 5

Doc Toms Shorty2 24 Schöning, Susanne 24506 20772 4NS/H

Al Adiyat Santorin3 92 Austen, Johanna 90018 90018 3

Doolin's Dry Smoke4 18 Hildebrandt, Imme 90002 22903 2

Cool Easy Chex5 60 Rauch, Jasmin 90011 11956 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: C Königslutter

Jolly1 72 Sudeck, Andra 90014 90012 5

Al Adiyat Santorin2 92 Austen, Johanna 90018 90018 4

Paola3 54 Harms, Jennifer 90009 90007 3

Cool Easy Chex4 60 Rauch, Jasmin 90011 11956 2

Epus5 58 Greune, Berit 90010 90009 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sancho1 104 Brüggemann, Larissa 90024 90023 4

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Life1 82 Walter, Leah 25062 24937 4NS/H

BH Smart Enterprise2 35 Fricke, Maria 90004 23075 3

Yakuti3 122 Elsner, Lara 90032 90027 2

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Life1 82 Walter, Leah 25062 24937 5NS/H

Sancho2 104 Brüggemann, Larissa 90024 90023 4
Yakuti3 122 Elsner, Lara 90032 90027 3

Royal Silky Pearl4 124 Pohlan, Janine 90033 90028 2

BH Smart Enterprise5 35 Fricke, Maria 90004 23075 1

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Grey Ginger1 97 Reusch, Franziska 90023 3608

Niklas2 109 Krumschmidt, Selina 90026 90024

Benno3 19 Miemczyk, Marie 22976 90003SA/AN

Großla4 11 Heinrich, Madlen 24535 90002SA/AN

Pauline5 27 Schütze, Ann-Kathrin 90003 90004

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.
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EWU-Turnier: C Königslutter

Be My Sunshine Bonny1 128 Drößler, Jana 90035 24842

Niklas2 109 Krumschmidt, Selina 90026 90024

Benno3 19 Miemczyk, Marie 22976 90003SA/AN

Großla4 11 Heinrich, Madlen 24535 90002SA/AN

Pauline5 27 Schütze, Ann-Kathrin 90003 90004
Balou6 136 Jähn, Leonie 90040 90033

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sally1 89 Lutsch, Kimberly 90016 90016
Balou2 136 Jähn, Leonie 90040 90033

Be My Sunshine Bonny3 128 Drößler, Jana 90035 24842

Pauline4 27 Schütze, Ann-Kathrin 90003 90004

Großla5 11 Heinrich, Madlen 24535 90002SA/AN
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